

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

அசல் வழக்கு எண்.178/2023

PW - 1

2024 ம் ஆண்டு டிசம்பர் திங்கள் 18ம் நாள் புதன்கிழமை (1989ம் ஆண்டின் 44வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.பி.மோகனவள்ளி, பி.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

பெயர்	கோவிந்தராஜ்
க.பெ. (அ) த.பெ.	தங்கவேல் கவுண்டர்
வயது	48
முகவரி	பெரும்பதி

முதல் விசாரணை

நான் அசல் வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- | | |
|-------------|--|
| 1.வாசாஆ 1 - | 29.04.2002 தேதியிட்ட தங்கவேல் அவர்களின் இறப்பு சான்றிதழ் சான்று நகல் |
| 2.வாசாஆ 2 - | 09.07.2002 தேதியிட்ட தங்கவேல் அவர்களின் வாரிசு சான்றிதழ் சான்று நகல் |
| 3.வாசாஆ 3 - | அசல் வழக்கு எண்.499/2008 தாவா - அலுவலக நகல் |
| 4 வாசாஆ 4 - | பட்டா பாஸ் புத்தகம் சான்று நகல் |
| 5.வாசாஆ 5 - | 29.02.1984 தேதியிட்ட ஏ ரெஜிஸ்டர் சான்று நகல் |
| 6.வாசாஆ 6 - | 18.12.1985 தேதியிட்ட தங்கவேல் பெயரில் உள்ள கந்தாய இரகீது சான்று நகல் |

7. வாசாஆ 7 - 28.01.1991 தேதியிட்ட தங்கவேல் பெயரில் உள்ள கந்தாய இரஃது சான்று நகல்
8. வாசாஆ 8- 22.01.2001 தேதியிட்ட தங்கவேல் பெயரில் உள்ள கந்தாய இரஃது சான்று நகல்
9. வாசாஆ 9- 26.02.2002 தேதியிட்ட அடங்கல் சான்று நகல்
- 10 வாசாஆ. 10- 06.08.2002 தேதியிட்ட தாசில்தார் அவர்களால் வழங்கப்பட்ட உரிமை சான்றிதழ்- சான்று நகல்
- 11.வாசாஆ 11- 23.11.2008 தேதியிட்ட 4 ம் வாதி பெயரிலுள்ள கந்தாய இரஃது சான்று நகல்
- 12.வாசாஆ 12- 12.05.2008 தேதியிட்ட 1ம் வாதி பெயரிலுள்ள கந்தாய இரஃது - சான்று நகல்
13. வாசாஆ 13- 19.05.2008 தேதியிட்ட க.ச.எண்.201 நெ.காலைக்கான FMB சான்று நகல்
14. வாசாஆ 14- அடங்கல் சான்று நகல்
- 15.வாசாஆ 15- அடங்கல் சான்று நகல்
- 16.வாசாஆ 16- 30.07.2008 தேதியிட்ட பட்டா எண்.186-ன் கண்ணி சிட்டா - சான்று நகல்
- 17.வாசாஆ 17- 30.07.2008 தேதியிட்ட வில்லங்க சான்று - சான்று நகல்
- 18.வாசாஆ 18- 15.05.2023 தேதியிட்ட பட்டா எண்.186 ன் கண்ணி நகல்
- 19.வாசாஆ 19- 17.05.2023 தேதியிட்ட புகார் நகல் - அலுவலக நகல்
- 20.வாசாஆ 20- Track Consignment
- 21.வாசாஆ 21- 29.05.2023 தேதியிட்ட வில்லங்க சான்றிதழ் - சான்று நகல்
- 22.வாசாஆ 22- 11.05.2023 தேதியிட்ட கிரய பத்திரம் சான்று நகல்
- 23.வாசாஆ 23- 16.02.2023 தேதியிட்ட தாசில்தாரால் வழங்கப்பட்ட உரிமை சான்றிதழ் - அசல்
- 24.வாசாஆ 24- 16.02.2023 தேதியிட்ட அடங்கல் -உண்மை

நகல்

25.வாசாஆ 25 24.03.2023 தேதியிட்ட பட்டா எண்.544 கணிணி
சிட்டா - இணையதள நகல்

எனவே தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தோன்றாத் தரப்பினர் என்பதால் குறுக்கு விசாரணை
இல்லை.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி
பொள்ளாச்சி